〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

http://industrial.panasonic.com/jp/i/fa_motor.html

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１３年３月２９日

パナソニック株式会社

アプライアンス社

モータビジネスユニット

ブラシレスモータ・アンプ ＭＩＮＡＳ-ＢＬ（KＶシリーズ）

海外規格認定品の発売日のお知らせ

拝啓 早春の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、３月２７日発売いたしましたブラシレスモータ・アンプＭＩＮＡＳ－ＢＬ「ＫＶシリーズ」

の『海外規格認定品』の発売日および、『５０ Ｗ・１００ Ｗ』の発売日をご案内申し上げます。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧いただけますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

－記－

■対象商品：ＭＩＮＡＳ－ＢＬ（ＫＶシリーズ）

■発売スケジュール

《海外規格対応予定》

海外規格 1/29 日時点のご案内 発売日 備   考

ＵＬ・ＣＥ 4 月より順次 6 月 10 日

ＫＣ 4 月より順次   － アンプのみ対象・取得済

ＣＣＣ 4 月より順次 6 月 21 日 モータのみ対象

《出力別発売予定》

出 力 1/29 日時点のご案内 発売日 備   考

50･100 W 順次発売 6 月 21 日 海外規格総て対応品

200･400･750 W 3 月 27 日発売   － 3 月 27 日発売済

※ Motor News 1 月 29 日発行の「ﾌﾞﾗｼﾚｽﾓｰﾀ・ｱﾝﾌﾟ MINAS-BL KV ｼﾘｰｽﾞ新発売のお知らせ

http://industrial.panasonic.com/jp/i/25000/fa-news-2013/fa-news-2013/20130129.pdf

■その他

 ・製品の性能・信頼性・外形寸法は、海外規格取得有無で違いはありません。

・海外規格認定を 4月より順次とご案内しておりましたが、規格認定の完了予定が 6月となり

 ご不便をお掛けいたします。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

                                          以上

１／１ページ

http://industrial.panasonic.com/jp/i/25000/fa-news-2013/fa-news-2013/20130129.pdf